
         
 
 
      
       

Vzor platný od 3. 2. 2022  1 
 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je Stručný popis předmětu: Jedná se o jednoduchou stavbu půdorysně do tvaru L 
se dvěma pultovými střechami v místě původní garáže s hřebenovou střechou, která bude částečně odstraněna. 
Stěny jsou vyzděny z keramických izolačních bloků na tl. 400 mm, ve stěnách jsou osazeny plastová okna a v 
hřebenu je osazen svislý prosvětlovací pás plastových ventilačních oken. Přístup do objektu je vstupními dveřmi 
přes zádveří a vjezd přes sekční zateplená vrata. Fasáda bude opatřena šlechtěnou omítkou v okrové barvě jako 
sousední objekt. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Eduard Korunka,   CNPK 
2. Ing. Pavla Holmanová,   SOŠ a SOU Sušice 
3. Ing. Miroslava Hosnedlová, SOŠ a SOU Sušice 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

       1.     Ing. Jiří Lejsek,    Architektonická a inženýrská činnost 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK ANONYMIZOVANÁ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝUKOVÉ CENTRUM AUTOELEKTROMOBILITY – STAVEBNÍ ČÁST 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/210/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

870/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000866 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_10086.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Pavla Holmanová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.04.01/00/22_043/0002039 



 
 
 

                                                   

2 
 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 3 elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Pořadové číslo     Datum doručení   

E1     09. 01. 2023 08:48:42 

E2      09. 01. 2023 09:35:27   

E3      09. 01. 2023 09:36:19 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 09. 01. 2023 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno hodnocení nabídek. 

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Veřejná zakázka byla hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným 

hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující splnění předmětu veřejné 

zakázky vymezeného Zadávací dokumentací, zejména pak projektovou dokumentací, soupisem prací a návrhem 

smlouvy. 

Zadavatelem pověřené osoby následně provedly posouzení nejvýhodnější nabídky - splnění veškerých 

požadavků stanovených touto zadávací dokumentací a zákonem. 

 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle ekonomické výhodnosti, kdy jediným hodnotícím kritériem je nejnižší 
celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

  5 998 920,00  1. 



 
 
 

                                                   

3 
 

  6 395 041,00  2. 

  6 498 966,00  3. 

  

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
nabídek, které v současné době probíhá.  

7 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

Zprávu zpracoval administrátor veřejné zakázky  

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby zprávu 
o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

V Plzni 

 

 

 

 

Ing. Eduard Korunka 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-15T08:25:20+0100
	Ing. Eduard Korunka




